
Ai Docenti  

Sito Web  

Agli Atti 

 
 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto Provvisorie personale docente  

               per l’a.s. 2019/20. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’OM n. 182 del 23 marzo 2020;  
 

VISTO il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2019/2022  

sottoscritto il 6 Marzo 2019;  
 

VISTA la nota USR Marche n. del 22/04/2020; 
 

VISTE le schede e la documentazione pervenuta, 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale 

docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2019/2020, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/2021.  
 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 

giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Daniela Medori 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003475 - 06/05/2020 - C01 - Personale a TI - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2020-05-06T18:17:23+0200
	MEDORI DANIELA




